СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРОДЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	    23.03.2016г. №   24

	О внесении дополнений и изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 17 декабря 2015 года  № 6 «О бюджете муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2016 год»

   В соответствии со статьёй 54-57 Устава  муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

      1. Внести следующие изменения в приложения № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Бродецкий сельсовет на 2016 год по разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджетов»,№ 5 «Ведомственная  структура расходов бюджета муниципального образования  Бродецкий сельсовет на 2016 г.», и № 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Бродецкий сельсовет по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год», решения Совета депутатов муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 17 декабря 2015 года № 6 «О бюджете муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2016 год»
- Уменьшить лимиты бюджетных обязательств на  10000 руб. 00 коп. по коду бюджетной классификации 606 0503 8580190041 810  «Благоустройство. Природоохранные мероприятия. Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ,услуг.
Уменьшить лимиты бюджетных обязательств на  10000 руб. 00 коп. по коду бюджетной классификации 606 0503 8560290037 810  «Благоустройство. Озеленение территории. Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ,услуг.
Уменьшить лимиты бюджетных обязательств на  14740 руб. 38 коп. по коду бюджетной классификации 606 0503 8560190036 810  «Благоустройство. Благоустройство территории поселения. Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ,услуг.

-  Увеличив лимиты бюджетных обязательств на  сумму 34740 руб. 38 коп. по коду бюджетной классификации:  606 1003 85A0120007 322  «Социальное обеспечение населения. Представление социальных выплат на приобретение жилья молодым семьям, в том числе отдельным категориям граждан. Субсидии гражданам на приобретение жилья.»
       2. В приложении № 3 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Бродецкий сельсовет по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификация операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета на 2016 год» увеличить доходы по коду бюджетной классификации 606 1010 2010011000110 «Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со ст. 227, 2271 и 228 НК РФ» на сумму 32384 руб. 32 коп., по коду бюджетной классификации 606 1010 2020011000110 «Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированных в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой  в соответствии со статьёй 227 НК РФ

» на сумму 7360 руб. 00 коп. и исходя из остатка денежных средств на
лицевом счёте в отделе № 40 Управления Федерального казначейства по Оренбургской области в сумме 52255 руб. 68 коп.
 В приложении № 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Бродецкий сельсовет на 2016 год по разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджетов», № 5 «Ведомственная  структура расходов бюджета муниципального образования  Бродецкий сельсовет на 2016 г.», и 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Бродецкий сельсовет по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год» добавить лимиты бюджетных обязательств по коду бюджетной классификации 606 0412 8530280820  244  «Другие вопросы в области национальной экономики. Софинансирование  расходов по подготовке документов для внесения в государственный кадастр недвижимости сведений о границах муниципальных образований, границах населённых пунктов, территориальных зонах, зонах с особыми условиями использования территории. Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд.» на сумму 84640 руб. 00 коп.
добавить лимиты бюджетных обязательств по коду бюджетной классификации 606 0412 85302S0820  244  «Другие вопросы в области национальной экономики. Расходы по подготовке документов для внесения в государственный кадастр недвижимости. Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд.» на сумму 7360 руб. 00 коп.
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникающие с 17.12.2015 года.
        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу МО Бродецкий сельсовет Никульшину О.М.
 Глава
муниципального образования                                                  О.М.Никульшина